
 
Färgglad höstnyhet från Leitz 
 
Studie- och arbetsstart efter semestern kan kännas tungt. Med Leitz Bebop får du en 
färgglad vardag på kontoret och i lektionssalen såväl som i farten. 
 
Leitz Bebop är en ny serie kontors- och arkiveringsprodukter som särskiljer sig från mängden. De är 
tillverkade av innovativa nya material, har läcker design och finns i glada färger. 
 
Serien är utvecklad för att passa en aktiv vardag samtidigt som de uppfyller användarens stadigt 
ökande krav på kvalitet och effektivitet. 

- Kontorsutrustning är inte längre bara kontorsutrustning. Dagens användare vill ha produkter 
som inte bara är av förstklassig kvalitet, utan som också har modern design och praktiska fördelar vid 
användning. Leitz Bebop uppfyller alla dessa kriterier, säger Jan Rune Løvnæseth, Regional 
Marknadsdirektör på Esselte. 
 
Anpassat till en aktiv vardag 
Det finns 15 produkter i Bebop-serien, däribland pärmar, snoddmappar, skrivplattor, spiralblock, 
sorterings- och arkiveringsmappar. Samtliga finns i glada färger och med många nyttiga funktioner.  
   - Leitz Bebop-produkterna är anpassade till en aktiv vardag. De har styva omslag som 
skyddar innehållet i väskan eller ryggsäcken och den hållbara låsmekanismen SoftClick i 
ringpärmarna ser till att pappren håller sig på plats. Pärmarna har även plastfickor där man kan förvara 
lösa papper, CD eller visitkort, pennhållare och en snoddförslutning. Det gör dem perfekta för folk på 
språng, säger Jan Rune Løvnæseth. 
 
Modern design i spännande tredimensionell struktur 
Bebop-produkterna är tillverkade av hållbar miljövänlig polypropylen (PP). Designen är inspirerad av 
jazzstilen Bebop och har både estetiska och praktiska funktioner. 
  - Jazz är baserat på inspiration, individualitet och samspel, något som utformningen av bebop 
är starkt präglad av. Produkternas tredimensionella struktur ger en vågeffekt som gör att Bebop skiljer 
sig från mängden. Den präglade strukturen har också en praktisk funktion genom att ytan blir mindre 
känslig mot repor och skrapmärken, säger Løvnæseth. 
 
Produkterna säljs av ledande bok- och kontorsfackhandlare. Prisexempel:  
Snoddmapp: ca 39,- inkl moms, pärmar från 49,-  till 99,- inkl moms. 
 
 
 
 
Bifogade bilder får användas fritt. 
 
 
För mer information och varuprover kontakta:  
Jan Rune Løvnæseth, Regional Marknadsdirektör - Esselte.  
Tlf: +47 21 61 11 17  
e-post: janrune@esselte.com   
 
Om Esselte 
Esselte är en av världens ledande producenter av kontorslösningar. Esselte omsätter årligen ca en miljard USD i 31 
länder och distribuerar produkter till mer än 120 länder. Vi tillför nyheter, effektiva funktioner och design till både 
arbetsplatsen och hemmakontoret. Vår ambition är att förenkla konsumenternas liv och därför erbjuder vi en rad 
produkter för att organisera och arkivera. Esseltes produkter säljs via ledande grossister och återförsäljare och primärt 
under varumärkena Esselte®, Leitz®, Rapid® och Xyron®. För mer information se www.esselte.se 
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